
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 59/2020 z dnia 5 czerwca 2020 r. o powołaniu Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 
pn. "Przewóz wraz z opieką dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Wejherowo do/z 

placówek oświatowych" 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 59/2020 z dnia 5 czerwca 2020 r. o powołaniu Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 
"Przewóz wraz z opieką dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Wejherowo do/z placówek 
oświatowych", w § 1 pkt 3, w miejsce członka komisji Anny Ellwart, powołuje się członka komisji Dagmarę 
Radzikowską. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Henryk Skwarło 

Id: F809793E-441A-497C-87B7-AA6EEE689E06. Podpisany Strona 1




